ROMSKOG KOMMUNE
Utvikling

Mgteinnkalling

Utvalg: UTVALG FOR UTVIKLING
Matested: Remskog kommunehus
Mgtedato: 23.01.2014

Tidspunkt: 19:00

Forfall meldes pa tIf 69 859177 eller e-post postmottak@romskog.kommune.no til
administrasjonen, som sgrger for innkalling av varamenn. Varamenn mgter kun ved spesiell
innkalling.

Saksnr. Arkivsaksnr.
Innhold

PS 1/14 14/26
Referatsaker


mailto:postmottak@romskog.kommune.no

ROMSKOG KOMMUNE Arkiv.

Saksbehandler:
Dato:
Saksmappe: 14/26

Referatsaker
Saksnr.: Utvalg Mgtedato
REFERERES FRA
DOKUMENTJOURNAL
Dato: - Utvalg: UTV Utvalg for Utvikling
Saksnr Regdato Avd/Sek/Sakb Arkivkode
Lapenr Navn
Innhold

13/272-5
1494/13

13/404-5
1746/13

13/322-4
1829/13

08.11.2013 RAD/UTV/FINLIN GNR 67/134

Bygg med oss

MELDING OM DELEGERT VEDTAK - SOKNAD OM ENDRING AV
GITT TILLATELSE. ENDRET PLASSERING AV UTHUS. GNR. 67
BNR. 134

27.12.2013 RAD/UTV/FINLIN GNR 75/10

Rolf Johan Aabel

MELDING OM DELEGERT VEDTAK - TILLATELSE FOR
OPPFZRING AV DRIFTSBYGNING, LANDBRUKSGARASIJE. GNR 75
BNR 10 - SANDVIKA

27.12.2013 RAD/UTV/FINLIN GNR 74/22
Fylkesmannen i @stfold
VEDTAK | KLAGESAK



